Stadt Bad Doberan

Stadtvertretung



12. Januar 2023

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung und Umwelt am Dienstag, 24.01.2023 um 18:15 Uhr, im Ratssaal, Severinstr. 6, 18209 Bad Doberan statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung und Begrüßung, Feststellung der fristgemäßen Ladung sowie der Beschlussfähigkeit
 Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 01.12.2022
- 4. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 08.11.2022
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Beschlussvorlagen
- 6.1. Widmung der Eikboomstraße im B-Plan Nr. 2 "Gewerbegebiet BV/238/23 Eikboom"
- 6.2. Widmung der Straßen im B-Plan Nr. 40 "Erweiterung BV/239/23 Gewerbegebiet Eikboom"
- 6.3. Satzung über eine Veränderungssperre gem. §§ 14, 16 BV/240/23 BauGB
- 6.4. Satzung der Stadt Bad Doberan über die Aufhebung des BV/241/23 Bebauungsplanes Nr. 19 "Golfplatz Heiligendamm", hier: Aufstellungsbeschluss
- 6.5. Aufstellung zum Beschluss einer Satzung über einen BV/242/23 besonders geschützten Landschaftsbestandteil
- 6.6. Beschluss über die 1. Nachtragshaushaltssatzung der Stadt BV/247/23 Bad Doberan für das Jahr 2023
- 6.7. Beschlussvorlage zum Zukunftskonzept Rennbahn Bad BV/249/23 Doberan 2023 bis 2028
- 7. Informationen der Verwaltung

8. Anfragen und Anregungen

Nichtöffentlicher Teil

9.	Beschlussvorlagen	
9.1.	Grundstücksangelegenheit (nichtöffentlich)	BV/252/23
9.2.	Grundstücksangelegenheit (nichtöffentlich)	BV/253/23
9.3.	Grundstücksangelegenheit (nichtöffentlich)	BV/255/23
9.4.	Grundstücksangelegenheit (nichtöffentlich)	BV/256/23
9.5.	Grundstücksangelegenheit (nichtöffentlich)	BV/257/23
9.6.	Grundstücksangelegenheit (nichtöffentlich)	BV/258/23
10.	Anfragen und Anregungen	
11.	Schließung der Sitzung	

Marcus Fourmont